代理記載人となるべき者の届出書

 下記のとおり、必要書類を添えて代理記載人となるべき者の届出をします。

 令和    年    月    日

【代理記載人となるべき者】

選挙人名簿に記載さ

れ て い る 住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日
明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

年    月    日  生

電 話 番 号

【選挙人】

選挙人名簿に記載さ

れ て い る 住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日
明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

年    月    日  生

電 話 番 号

武蔵村山市選挙管理委員会委員長  殿

【添付書類】

 ・郵便等投票証明書（既に交付されている場合）

 ・同意書及び宣誓書